Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "____" ____________________г.   № ______
МОСКВА
[bookmark: _Hlk38940504]О внесении изменений в Положение о Министерстве финансов Российской Федерации
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]В Положении о Министерстве финансов Российской Федерации, утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 июня 2004 г. № 329 "О Министерстве финансов Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3258; 2017, № 17, ст. 2569):
а) подпункты 5.2.294, 5.2.295 признать утратившими силу;
б) подпункт 5.3.62 дополнить словами ", начальной цены единицы товара, работы, услуги";
в) подпункт 5.3.63 дополнить словами", осуществление мониторинга закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц".

Председатель Правительства
Российской Федерации	М.Мишустин